
СООПШТЕНИЕ 

СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ НА ПРВ, ВТОР И ТРЕТ 

ЦИКЛУС СТУДИИ, ДЕКА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ 

ЗА ПРВАТА РЕДОВНА ИСПИТНА СЕСИЈА КОЈА ТРАЕ ОД 18.01.2020 

ДО 5.02.2020 ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 

21.12.2020 (ПОНЕДЕЛНИК) 

ДО 25.12.2020 ГОДИНА (ПЕТОК) 

СТУДЕНТИТЕ СЕ ДОЛЖНИ ДА ГИ ПРИЈАВАТ ИСПИТИТЕ НА I-

KNOW И ДА ГИ ДОСТАВАТ ПРИЈАВИ ЗА ПРВАТА РЕДОВНА 

ИСПИТНА СЕСИЈА ВО МАТЕРИЈАЛНА ФОРМА ДО СЛУЖБАТА ЗА 

СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА ОД 09:00 ДО 14:00 ЧАСОТ И ТОА ВО 

ТЕРМИНИТЕ: 

        Студентиод I година    21.12.2020 година (понеделник)   

        Студентиод II година   22.12.2020 година (вторник)   

        Студентиод III година  23.12.2020 година (среда)   

        Студентиод IV година  24.12.2020 година (четврток)   

        Апсолвентии студенти на II циклус и III циклус студии 25.12.2020 година 

(петок)  

*Доставувањето на пријави ќе биде спроведено со строго почитување на 

ситепредвидени протоколи и здравствени препораки од Министерството 

за здравство и Министерството за образование и наука за заштита од 

коронавирусот COVID19.http://www.fznh.ukim.edu.mk/images/stories/oglasnat

abla/protokolcovidispiti.jpg 

НА П О М Е Н А:   ПРИЈАВУВАЊЕТО НА ИСПИТ ПО ВТОР,ТРЕТ И ПОВЕЌЕ 

ПАТИ ЌЕ СЕ ВРШИ СО НАДОМЕСТОК ОД 300 денари. 

Факултетот го задржува правото да изврши промена на термините за доставување на 

пријавите во материјална форма согласно тековните случувања во државата 

поврзани со COVID 19 за што дополнително ќе следува соопштение. 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ 
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